

Jarmark bożonarodzeniowy na ulicy Piotrkowskiej

kategoria:

Targi i jarmarki

Dla dzieci

Dla seniorów

na Piotrkowskiej

Spacer i wycieczki

autor: Jacek Słodziński / BPiNM

Ulica Piotrkowska

19.12.2022 - 23.12.2022

godz. 11:00 - 19:00

Kilkadziesiąt pięknie udekorowanych i oświetlonych domków handlowych wypełnionych po brzegi świątecznym asortymentem będzie czekało na łodzian przez prawie miesiąc w godzinach 11.00-19.00 w tygodniu i 12.00-21.00 w weekendy.



Jarmark bożonarodzeniowy na ulicy Piotrkowskiej wystartuje 26 listopada i otworzy się jak zawsze w muzycznym stylu. Kilkadziesiąt pięknie udekorowanych i oświetlonych domków handlowych wypełnionych po brzegi świątecznym asortymentem będzie czekało na łodzian przez prawie miesiąc w godzinach 11.00-19.00 w tygodniu i 12.00-21.00 w weekendy. Grzane wino, oscypki czy wędliny to produkty, które zagościły już na stałe na jarmarku. W ofercie znajdują się również: włoskie produkty delikatesowe, smakowite szynki dojrzewające, sery, oliwki, litewskie sękacze, wyśmienite owocowe herbaty, miody, pierniki i wypieki świąteczne, gorące kisze. Czekają nas zwiększona oferta gastronomiczna. Nowością będą pieczone kasztany, kuchnia gruzińska i kaukaska, naleśniki i pierogi. Nie zapominamy o naszych sąsiadach zza wschodniej granicy, dlatego na jarmarku będzie można kupić rękodzieło i produkty kuchni ukraińskiej. Oprócz artykułów spożywczych oferowane będą przede wszystkim ozdoby świąteczne i rękodzieło z całego świata, bogaty asortyment prezentowy, a w tym roku także dla naszych czworonożnych pupili. W weekendy świąteczny klimat spotęgują wydarzenia muzyczne, warsztaty, spotkania ze świętym mikołajem oraz atrakcje podczas uruchomienia iluminacji miejskich. Gwoździem programu stanie się wioska elfów dla najmłodszych. Zdjęcia zeszłorocznego jarmarku i iluminacji w załącznikach.

17 i 18 grudnia:

Na jarmarku bożonarodzeniowym na ul. Piotrkowskiej można spotkać Świętego Mikołaja z elfami, muzyków, którzy koncertowaniem uprzyjemnią degustację i zakupy, ale także... lemury!

Boże Narodzenie zbliża się wielkimi krokami. Każdy, kogo przytłacza aura centrów handlowych, ma szansę wyposażyć się w gwiazdkowe prezenty na jarmarku bożonarodzeniowym na ulicy Piotrkowskiej.

A przy okazji posłuchać najpiękniejszych utworów świątecznych i kolęd w wykonaniu Julii Wiśniewskiej i Michała Mrozińskiego, muzyków tworzących MroVi Duo. W sobotę (17 grudnia) o godz. 16:00 na ulicy Piotrkowskiej wybrzmi muzyka kameralna pisana na akordeon i skrzypce. W repertuarze znajdą się tanga, muzyka klasyczna, filmowa, folkowa i żydowska. O godz. 17:30 najmłodszy mogą wziąć udział w zabawach z elfami, a także płasach z lemurami. W sobotę na Piotrkowskiej czeka nas prawdziwa gwiazdka na Madagaskarze!

W niedzielę (18 grudnia) o godz. 15:30 na scenie jarmarku bożonarodzeniowego wystąpi duet, który zrodził się z miłości do teatru i muzyki – Marta Kubiak i Zuzanna Błaszczuk. Artystki przygotowują kilka dobrze znanych utworów świątecznych i kolęd, które sprawiają, że z pewnością każdy odczuje bożonarodzeniowy klimat.

Tego dnia elfy również będą czekały na małych łodzian z programem pełnym świątecznych atrakcji w godz. 17:00–18:15.